
PUČKO OTVORENO UČILIŠTE BUJE 

UNIVERSITA POPOLARE APERTA DI BUIE 

KLASA:406-01/19-01/01 

URBROJ:2105/01-07/1-01-19-2 

Buje, 22.08.2019. 

 

 

 

 Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16), čl. 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17) i  članka 48. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Buje ravnateljica javnog naručitelja 

dana 22. 08. 2019. donosi: 

 

 

 

I. IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU 

 

Članak1. 

 

Planom nabave Javnog naručitelja za 2019.godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana na temelju 

Financijskog plana Pučkog otvorenog učilišta Buje za 2019. godinu, koji čini sastavni dio Proračuna Grada Buja, a koja će se u 2019. godini 

provoditi prema  Zakonu o javnoj nabavi . 

 

Članak 2. 

 

Javni naručitelj ne planira nabavku velikih vrijednosti čija je procijenjena vrijednost (bez PDV-a) veća od vrijednosti europskih pragova. 

 

Članak 3. 

 

Javni naručitelj  planira nabavku roba,radova i usluge  čija je procijenjena vrijednost (bez PDV-a) manja od 200.000,00 kn, odnosno za nabavu 

radova do 500.000,00 kn ( bez PDV-a) prema slijedećoj tabeli: 

 



Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1/19 knjige 22113000 24.800,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica 01.01.2019. 1 godina   

2/19 projektor 38652100 20.300,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica 01.01.2019. 1 godina   

3/19 grafičke usluge 22000000 40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica 26.08.2019 120 dana   

4/19 uređaji za klimatizaciju 39717200 33.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica 26.08.2019 120 dana   

5/19 
dobava i ugradnja stropne 
rasvjete 

31524120 24.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica 26.08.2019 120 dana   

6/19 audiovizualna oprema 32321200 37.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica 26.08.2019 120 dana   

7/19 namještaj za knjižnicu 39155000 28.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica 26.08.2019 120 dana   

 

 

Članak 4. 

 

Ravnateljica Pučkog otvorenog učilišta Buje, sukladno ovom Planu, ovlaštena je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave u svim 

slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 

 

Članak 5. 

 

Ukoliko će se tijekom godine pojaviti potreba za nekim drugim nabavama, koje je potrebno iskazati u planu nabave sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan. 



 

Članak 6. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 26.08.2019.godine i objavit će se na internetskim stranicama Pučkog otvorenog 

učilišta Buje (www.uciliste-buje.eu) kao i sve njegove izmjene. 

 

 

 

                                                                                                                                                                Ravnateljica 

                                                                                                                                                                Rosanna Bubola 

http://www.uciliste-buje.eu/

